

OBJEDNÁVKA Č. 155/2018/OKV

Dodavatel: Stavby sever s.r.o. Bělehradská č.p. 858/23, Vinohrady, 12000 Praha 2 IČ: 07100841 DIČ: CZ07100841	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od : 28.11.2018 Plnění do: 24.12.2018	

Objednáváme u Vás opravu střechy v areálu TOM dle cenové nabídky ze dne 22.10.2018.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 101 969,00 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Jiří Tillner, tel.: , 412 356 358

Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datum: 28.11.2018

Vystavil: Jiří Tillner

MĚSTO RUMBURK
Městský úřad ①
odbor komunálních věcí
Tř. 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK
IČ: 002 61 602, DIČ: CZ00261602


Bc. Jiří TILLNER

Schválil:

Bc. Libor Šimeček

22. 10. 2018

Dne

Objednávka

Nabídka materiálu a práce na opravu střechy TOM (kasárna) pro Městský úřad Rumburk
OKV

Název materiálu a práce	Ks,m2,	mj.	Materiál	Demontáž	Montáž	Celkem
Žlab střešní titan zinek r.š. 333,	150 mb	184.-	27.600.-			27.600.-Kč
Čelo žlabu T.z. 333	10 ks	57.-	570.-			570.-Kč
Kotlík T.z. 33/100	8 ks	249.-	1.992.-			1.992.-Kč
Koleno T.z. 100	24 ks	123.-	2.952.-			2.952.-Kč
Svod T.z. 100	32 bm	174.-	5.568.-			5.568.-Kč
Objímka svodu T.z. 100	16 ks	109.-	1.744.-			1.744.-Kč
Montáže celkem					39.983.-	39.983.-Kč
Spojovací materiál, cín,hřebíky,šrouby, plyn bomba P.B.	10kg	386.-	3.860.-			3.860.-Kč
Celkem materiálu a práce			44.286.-		39.983.-	84.269.-Kč

Celková cena materiálu a práce bez DPH 84.269.-Kč
21% DPH 17.696.-Kč
Celková cena materiálu a práce včetně 21% DPH 101.969.-Kč

Zpracovala Radka Frumertová

Stavby sever s.r.o.
Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2
IČO: 07100841 DIČ: CZ07100841
stavbysever@seznam.cz
tel.: +420 727 832 456



podpis razítko

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Na základě Vaší objednávky č. 155/2018/OKV ze dne 28. 11. 2018 přijímám plnění této objednávky a akceptujeme ji dne 28. 11. 2018.

Stavby sever s.r.o
Bělehradská 858/23
120 00 Praha 2

Stavby sever s.r.o.
Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2
IČO: 07100841 DIČ: CZ07100841
stavbysever@seznam.cz
tel.: +420 727 832 456

